— 1 —

河南省水利厅文件

豫水建〔2024〕6号

河南省水利厅关于印发 2023 年度
水利建设工程文明工地名单的通知

各省辖市、济源示范区、航空港区水利局，厅属有关单位：

为进一步提高我省水利工程建设管理水平,按照《河南省水

利建设工程文明工地创建管理办法》，我厅组织开展了 2023 年度

水利建设工程文明工地评审工作。经推荐申报、初审、评审、网

上公示，贾鲁河综合治理工程等 41 个建设工地被评为“河南省

2023 年度水利建设工程文明工地”（名单见附件，按得分从高到

低排序），现予以公布。

请各省辖市、济源示范区、航空港区水行政主管部门和省管

— 2 —

项目建设单位充分调动各参建单位和全体建设者的积极性，持续

倡导文明施工、安全施工，认真总结先进经验和做法，推进施工

现场规范化管理。全省水利工程参建单位要在创建文明工地的

基础上，大力弘扬精益求精、追求卓越的工匠精神，全面提升

工程质量，争创精品工程、优质工程，为推动新阶段水利工程

建设高质量发展做出新的更大的贡献。

附件：河南省 2023 年度水利建设工程文明工地名单

2024 年 3月 29 日

河南省水利厅办公室 2024年3月29日印发